CÔNG TY CỔ PHẦN BIA THANH HOÁ
Địa chỉ:           số 152 đường Quang Trung, phường Ngọc Trạo, thành phố

Thanh Hoá, tỉnh Thanh Hoá
Điện thoại:      (0237) 3852.503                 Fax: (0237) 3853.270
Website: www.biathanhhoa.com.vn          Email: thb@biathanhhoa.com.vn

GIẤY ĐỀ CỬ ỨNG CỬ VIÊN THAM GIA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN BIA THANH HOÁ

NHIỆM KỲ 2018 – 2022

Kính gửi:  Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018

  Công ty cổ phần Bia Thanh Hoá

Tên tôi là: ............................................................................................................................
CMND/CCCD/Hộ chiếu số:............................... ................................................................

Ngày cấp:............................Nơi cấp:  .................................................................................

(Đại diện cho tổ chức (nếu cổ đông là tổ chức):  ................................................................

ĐKDN số:............................... ............................................................................................

Ngày cấp:............................Nơi cấp:  ................................................................................ )

Hiện đang sở hữu: ................................................................................................... cổ phần

Tương ứng ……………………………………………...% tổng số cổ phần có quyền biểu
quyết.

Tôi nhất trí đề cử:

Ông (Bà):  ...........................  .....................  .....................  ..................... .................................

CMND/CCCD/Hộ chiếu số:............................... ...........  ..................... ……………………

Địa chỉ thường trú: .............  .....................  .....................  ..................... .................................

Trình độ học vấn: ...............  ..................... Chuyên ngành: ................... .................................

Hiện đang sở hữu: ..................... cổ phần (Bằng chữ: ...  ..................... ...............................)

làm ứng cử viên tham gia Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Bia Thanh Hoá nhiệm kỳ
2018 – 2022.

       ..........., ngày ...... tháng ...... năm 2018

CỔ ĐÔNG

(Ký và ghi rõ họ tên)

http://www.biathanhhoa.com.vn/

	GIẤY ĐỀ CỬ ỨNG CỬ VIÊN THAM GIA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

		2018-05-05T16:08:43+0700